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Bebas rasa khawatir karena pelayanan di Hayyu 
khusus wanita dan ditangani tenaga medis & 
staf wanita. Dokter yang ahli di bidang 
kecantikan dan bersertifikasi internasional, siap 
membantu menganalisa dan mendiagnosa 
problem kulit wajahmu. Dikombinasikan dengan 
metode, bahan, alat dan tim berpengalaman, 
treatment memberikan hasil nyata.

Bahan perawatan dan skincare yang digunakan 
sudah pasti aman, halal, teruji 10 tahun di klinik 
kecantikan. Tentunya baik untuk pemakaian 
jangka panjang dan tidak membuat 
ketergantungan. 

Kenyamananmu merupakan prioritas kami. 
Dengan ambience klinik yang menenangkan 
dan fasilitas satu ruangan untuk satu orang, 
membuat treatment di Hayyu terasa relaks dan 
nyaman.

Why Hayyu

Bersama Hayyu, semua wanita bisa

#MerawatTanpaWasWas

Jadi, tak perlu ragu lagi
dalam memilih  Perawatan wajah

di Hayyu!



Merawat diri merupakan salah satu cara 
untuk bersyukur atas karunia dari-Nya. 
Termasuk menjaga kesehatan kulit wajah 
di klinik kecantikan. Tapi sebagai wanita, 
sering muncul keraguan.

Apa benar prosedur perawatanku aman & 
nyaman?

Tak perlu was-was! Hayyu hadir 
menjawab keresahanmu dengan 
menghadirkan produk dan pelayanan 
yang kamu butuhkan.

Hanya fokus merawat kesehatan alami 
kulit wajah, Hayyu tidak berlebihan, tanpa 
treatment pembentukan wajah baik 
menambah/ mengurangi.

Hayyu berkomitmen menghadirkan 
produk & jasa terpercaya yang tidak 
bertentangan dengan nilai-nilai Islam dan 
tentunya aman & nyaman untuk wanita 
Indonesia.

LASER & LIGHT

CO2 FRACTIONAL ADVANCE
CO2 FRACTIONAL ADVANCE FAST HEALING
CO2 FRACTIONAL REJUVE
CO2 FRACTIONAL REJUVE FAST HEALING
WHITENING LASER
DUAL REJUVE LASER
ACNE LASER
UPPER LIP HAIR REMOVAL LASER
UNDER ARM HAIR REMOVAL LASER
VASCULAR LASER 250.000

800.000
1.200.000

750.000
1.200.000

600.000
400.000
400.000

115.000
199.000

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Harga

RF

RF FACE LIFT
RF FACE REFIT

 400.000
 400.000

Rp.
Rp.

Harga

FACIAL

WHITENING FACIAL
WHITENING PREMIUM FACIAL
WHITENING THERMAL FACIAL
WHITENING THERMAL PREMIUM FACIAL
ACNE FACIAL
ACNE PREMIUM FACIAL
LED BOTANICAL ACNE FACIAL
LED BOTANICAL ACNE PREMIUM FACIAL
RELAX & GLOW FACIAL

 225.000
 340.000
 299.000
 470.000
 185.000
299.000
299.000
399.000
499.000

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Harga

PEELING

DIAMOND PEEL
DIAMOND INFUSION PEEL
GLYCOLIC ACID PEEL
GOLD PEEL
ACNE PEEL
ORGANIC PEEL
POWER ACNE PEEL
POWER RETINOL PEEL

400.000
599.000
250.000
450.000
310.000
310.000
599.000
649.000

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Harga

MICRONEEDLE

BIO STEM CELL THERAPY
ULTIMATE RECOVERY TREATMENT
GF RADIANCE
BIPHASIC SUPER GLOW DNA SALMON

 1.500.000
 1.850.000

 625.000
1.399.000

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Harga

INJECTION

SUBSISI PLUS
ACNE INJECTION
KELOID INJECTION
DERMA FRANCE COLLAGEN
DERMA FRANCE WHITENING
PST - WHITENING EXPERT
PST - DNA BOOSTER EXPERT
PST - PERFECT COMBINE

 599.000
40.000 - 60.000

60.000 - 100.000
1.499.000
1.950.000

 2.599.000
4.299.000
6.799.000

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Harga

New

ACNE

Acne Daily Cream
Suncare Oily
Acne Daily Moisturizer
Anti Acne Essence
Acne Lotion
Toner Oily
Facial Wash Oily
Benzodion
Acne CT
Acne CF
Acne CA

 105.000
 95.000

 145.000
 235.000

 60.000
 85.000
 85.000
 95.000 
 105.000
 105.000
105.000

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Harga

WHITENING

Niacinamide + Hyaluronic
White by Traxinamide
Sparkling Silverlets Serum
Suncare
Ultimate Suncare
Brightly Power Cream
Toner Normal
Facial Wash Normal
Skin Brightening Serum
Light Cream
Night Cream 1 - 3

 95.000
 175.000

 235.000
 95.000

 155.000
 125.000
 85.000
 85.000

 210.000
 95.000
 95.000

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Harga

OTHERS

Smooth by Centella
Blemish Moisturizer
Tea Tree Mask 10 Gr
Luminous Brightening Mask 10gr
Ampoule For White Series - Box
Ampoule For White Series - Satuan
Ampoule For Acne Series - Box
Ampoule For Acne Series - Satuan
Ampoule For Aging Series - Box
Ampoule For Aging Series - Satuan
Skin Barrier Moisturizer
BCOMB
Eye Cream (EC)

165.000
45.000
55.000
 55.000

 200.000
 55.000

 200.000
 55.000

 220.000
 60.000

 195.000
 80.000
95.000

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Harga

SKINCARE

BODY TREATMENT

FOREYE TREATMENT
NECK TREATMENT
ARM PEEL
LEG PEEL
UNDER ARM PEEL

 115.000
 120.000
 125.000
 150.000
 95.000

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Harga

OTHER

HYFRECOUTER (HF) CO2
HYFRECOUTER (HF)
RECOVERY APPLY

125.000 - 225.000
125.000 - 225.000

 500.000

Rp.
Rp.
Rp.

Harga

Ab�t Us

Harga produk belum termasuk PPN 11%  |  Harga dapat berubah sewaktu-waktu
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